



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lykke Holding ApS

Vildroseparken 34
3540 Lyngø

CVR nr. 25 69 66 62

Årsrapport for 2019/2020
21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. oktober 2020

Dirigent

Navn: Ole Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lykke Holding ApS
Vildroseparken 34
3540 Lyngø

CVR nr.: 25 69 66 62
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Ole Lykke Jensen, Vildroseparken 34, 3540 Lyngø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandel i datterselskabet samt øvrig formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.479, og et overskud på tkr. 1.409 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		-8.625	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.160.370	1.251
Andre finansielle indtægter		662.619	264
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-335.680</u>	<u>-122</u>
Resultat før skat		1.478.684	1.384
Skat af årets resultat	2	<u>-70.165</u>	<u>-29</u>
Årets resultat		<u>1.408.519</u>	<u>1.355</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.160.370	1.251
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250
Overført resultat		<u>-1.851</u>	<u>-146</u>
I alt disponering		<u>1.408.519</u>	<u>1.355</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.620.033	4.460
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.620.033	4.460
Anlægsaktiver i alt		3.620.033	4.460
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		682.013	695
Tilgodehavende selskabsskat		26	0
Tilgodehavender i alt		682.039	695
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.222.271	5.841
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.222.271	5.841
Likvide beholdninger		523.767	506
Omsætningsaktiver i alt		8.428.077	7.042
Aktiver i alt		12.048.110	11.502

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.483
Overført resultat		6.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250
Egenkapital i alt		9.395
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	4	292
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		292
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.806
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.815
Gældsforpligtigelser i alt		2.107
Passiver i alt		11.502
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	2.483.143	250.000	6.461.853
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-2.000.000	0	2.000.000
	0	-2.000.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	1.160.370	250.000	-1.851
	0	-839.630	250.000	1.998.149
Betalt udbytte	0	0	-250.000	0
	0	0	-250.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	1.643.513	250.000	8.460.002
Egenkapital, ultimo				<u>10.553.515</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Noter

		2018/2019		
		tkr.		
1 Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	43		
Øvrige finansielle omkostninger	335.043	79		
Rentetillæg selskabsskat	637	0		
Andre finansielle omkostninger i alt	335.680	122		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	402.952	378		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-332.787	-349		
Skat af årets resultat i alt	70.165	29		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	1.976.520	1.977		
Anskaffelsessum, ultimo	1.976.520	1.977		
Værdireguleringer, primo	2.483.143	2.232		
Årets resultat efter skat	1.160.370	1.251		
Udbytte fra kapitalandele	-2.000.000	-1.000		
Værdireguleringer, ultimo	1.643.513	2.483		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.620.033	4.460		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ole Jensen Transport A/S	Lynge	100%	3.620.033	1.160.370
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat		289.618	0	289.618
Langfristede	0	289.618	0	289.618
gældsforpligtigelser i alt				

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 290 pr. 30. juni 2020.